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Jesper Björk lämnar AIK Fotboll Dam 
 
Efter två och ett halvt år som chefstränare för AIK Fotbolls damlag står det 
nu klart att Jesper Björk lämnar sin roll, och i stället väntar nu ett nytt 
uppdrag som huvudansvarig tränare för AIK Fotbolls P19-lag. 
 
– Jag vill börja med att rikta ett stort tack till Jesper för de två säsongerna vi 
haft ihop. Jesper är en stor AIK:are som alltid prioriterat klubbens bästa och 
arbetat hårt därefter. Efter en tuff vår och sommar så går det inte att säga 
någonting annat än att hösten blev en stor förbättring, där Jesper var en 
väldigt stor faktor i det arbetet som till slut ledde till säkrat kontrakt i OBOS 
Damallsvenskan. Arbetet med att hitta en ny chefstränare är i full gång. 
Processen kommer att göras noggrant och flertalet kandidater kommer att 
utvärderas innan ett beslut tas, säger Damlagets sportchef, Zinar Spindari. 
 
– Det är med blandade känslor som jag nu avslutar min tid som chefstränare i 
AIK:s damlag och det har varit en stor ära och ett privilegium att få leda laget 
i mitt hjärta. Det har varit två och ett halvt år med blandade resultat där jag i 
min tränarroll fått uppleva en degradering, en serieseger och ett lyckat 
kvalspel. 
  
– Jag kommer nu återvända till AIK Fotbolls akademi och det gör jag med stor 
glädje och en enorm inspiration, men jag vill tacka alla tränare, spelare, 
medarbetare och övriga som har arbetat med damlaget under mina år som 
ansvarig. Vi kommer definitivt att ses på Skytteholms IP under damlagets 
matcher nästa år. Sist, men inte minst, vill jag tacka för engagemanget från 
läktarplats. Det har under de senaste åren varit en uppskattad stampublik 
som följt oss och det är dessutom extra kul att det under slutomgångarna 
varit en klack på plats på ena kortsidan. Någonting har hänt på Skytteholms 
IP som börjar bli riktigt bra, något som vi tillsammans kan bygga vidare på. 
Samspelet mellan spelare och supportrar och den energi som sprids är 
otrolig och visar på den råstyrka och kraft som den här klubben har när alla 
samtidigt drar åt samma håll. Håll fanan högt och fortsätt stöd AIK:s damlag. 
Tack för två och ett halvt år som utvecklat mig både som tränare och som 
människa och att få avsluta en riktigt stark höst framför kokande läktare på 
hemmaplan var en fin avslutning, säger Jesper Björk. 
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För en längre faktapresentation av Jesper Björk, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Jesper Björk 
 
38-åriga Jesper Björk föddes under våren 1986 i hemstaden Seoul i 
Sydkorea, innan han som tvååring flyttade till Sverige.  
 
Efter att tidigare arbetat inom ungdomsfotbollen så skulle Jespers 
chefstränarkarriär på seniornivå inleda när han, tillsammans med 
Nebojša Novaković, tog över som tillförordnad chefstränare för damlaget 
i samband med att klubben genomförde en omorganisation i maj 2022. 
Första tävlingsmatchen som huvudansvarig chefstränare kom i 
bortamatchen mot Eskilstuna United DFF som spelades den 12 maj 2022. 
Jesper skulle få se sitt lag hamna i underläge redan i matchminut 17 när 
Elise Stenvik satte dit matchens enda mål på Tunavallen. Första segern 
kom knappt en månad senare när Piteå IF kom på besök till Skytteholms 
IP i Solna. Det såg länge ut som att matchen skulle sluta mållös, men i 
den 82:a matchminuten klev Honoka Hayashi fram och satte dit 
segermålet – och Jesper fick fira sin första trepoängare som 
chefstränare. 
 
Det var en tuff säsong för AIK i OBOS Damallsvenskan säsongen 2022 
och när sista matchen var spelad mot IFK Kalmar den 5 november 
samma år (1–2) så stod det klart att AIK hamnade sist i tabellen och man 
behövde därmed ställa in sig på spel i Elitettan 2023.  
 
Inför säsongen 2023 meddelade AIK Fotboll att man kommit överens 
med Jesper Björk om att fortsätta sitt tränaruppdrag i damlaget, och 
detta skulle bli en succésäsong för AIK med Jesper bakom rodret. AIK 
gick obesegrade genom hela säsongen – och efter att man besegrat 
Gamla Upsala SK den 14 oktober 2023 med 7–0 så stod det klart att AIK 
var klara för spel i OBOS Damallsvenskan 2024, detta med tre matcher 
kvar att spela av Elitettan 2023. 
 
Inledningen i OBOS Damallsvenskan 2024 var tuff och efter 
sommaruppehållet var det tydligt att uppgiften var att säkra kontraktet i 
landets högsta serie till säsongen 2025. Detta skulle man också lyckas 
med då man efter en imponerade form under hösten till slut såg till att 
placera sig på 12:e plats – vilket innebar att AIK skulle göra upp med 
Umeå IK FF om vilket lag som skulle ta den sista platsen i 
Damallsvenskan till nästkommande säsong. AIK inledde kvalspelet 
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genom att förlora på bortaplan med 0–1. Laget skulle dock komma 
tillbaka och efter att Beata Olsson och Haruna Tabata satt dit varsitt mål i 
hemmamatchen på Skytteholms IP som spelades den 23 november 
2024, så kunde man även hålla undan och när slutvisslan tjöt så stod det 
klart att AIK spelar i OBOS Damallsvenskan 2025.  


